juliol

12 DIVISIO CATALANA S.F. - 22N

12 DIVISIO CATALANA SM. - 22N

22 DIVISIO CATALANA S F.

22 DIVISIO CATALANA SM.

132 DIVISIO CATALANA S F.

32 DIVISIO CATALANA SM.

|42 DIVISIO CATALANA S.F.

12 DIVISIO JUNOR FEMENI

122 DIVISIO JUNOR FEMENI

12 DIVISIO JUNIOR MASCULI

[22 DIVISIO JUNOR MASCULI

12 DIVISIO JUVENILICADET FEMENI

[22 DIVISIO JUVENILICADET FEMENI

132 DIVISIO JUVENILICADET FEMENI

12 DIVISIO JUVENILICADET MASCULI

12 DIVISIO JUVENIL/CADET MASCULI

12 DIVISIO INFANTIL FEMENI

[22 DIVISIO INFANTIL FEMENI

12 DIVISIO INFANTIL MASCULI

122 DIVISIO INFANTIL MASCULI

ITIRA PREFERENT DIVISIO JUVENILICADET FEMENI

IPREFERENT JUVENIL MASCULI

IPREFERENT CADET MASCULI

IPREFERENT JUVENIL FEMENI

IPREFERENT CADET FEMENI

IPREFERENT INFANTIL FEMENI

ILLIGA ALEVI MIXT 4X4

ILLIGA ALEVi MIXT GRUP GIRONA

maig
10 17
11 18
1214 13
1214 13
10 1
10 1
10 1
Cs1
Cs1
10
10
12 13
10 cst
10
12 13
E1
12
10 1
ET1 EC
10 11
12
12
ET1 FFJ
ET1
12 13
E1
11
T2 T3
12 13
@
©
C: C3
1
c2 ©
c2 ©
c2 ©
c2 ©
3
E1/P1
E1/P1
E1/P1
12
10

ICAMPIONAT DE CATALUNYA ALEVI

ILLIGA ALEVI CE

ILLIGA AMATEUR MIXTA

ILLIGA D'HIVERN VOLAI PLATJA - MASC/FEM

ILLIGA D'HIVERN VOLAI PLATJA - MIXT

ILLIGA D'HIVERN VOLAI PLATJA - MENORS

VOLEINEU

ICURSOS ENTRENADORSI/ES PISTA

_En taronja les dates limit d¢ licacio dels

FF 2a Nacional de 22 al 25 de maig
CE Janior del 14 al 18 de maig

CE Juvenil del 30 d'abril al 4 de maig
CE Cadet del 7 de maig a 11 de maig
CE Infantil del 28 de maig a I'! de juny.

CLINICS ENTRENADORS/ES/ARBITRES

ICURSOS ENTRENADORS/ES PLATJA

IACTIVITATS DE PROMOCIO

ISSCC PISTA/BLUME

ISSCC PLATJA

[ESDEVENIMENTS ESPECIALS

ICTO CATALUNYA VOLEI PLATJA SENIOR

ICTO CATALUNYA VOLEI PLATJA MENORS

ICURSOS ARBITRES PISTA

X
c
X X
X X

ICURSOS ARBITRES PLATJA

[ESTADES | CAMPUS PISTA

[ESTADES | CAMPUS PLATJA

c CESA c c
X X X

X

c c c
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